
Fecha 05/01/2023

VARGAS GONZALEZ CARLOS
EDUARDO

R.U. 0905101994001

F A C T U R A

No
.

002-010-000000008

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

0501202301090510199400120020100000

AMBIENT PRODUCCION

Razón Social / Nombres y

BAUTISTA GUZMAN INES

Identificació
0906911159

Cant Descripción P. Un Subtotal

1.00 PAPANICOLAO 50.00 50.00

1.00 SECRECION
VAGINAL-
FRESCO -GRAM

40.00 40.00

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de

SUBTOTAL exento de IVA

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

TOTAL Descuento

IVA 12%

0.00

90.00

0.00

0.00

90.00

0.00

0.00



IMPORTE TOTAL 90.00


